 General Cable

Product SKU: C5777.41.01

Product Description: C5777, Coaxial Cable, RG6/U Type, 18 AWG Copper Clad Steel, 100% Flexfoil A® Bonded +61%
Tinned Copper Braid, PV C Jacket - Black - 1000 Ft. Reel

Product Category: Electronics - Coaxial Cable - RG 6/U - Black

Product Construction:

Conductor: e Copper clad steel per ASTM B-869
Insulation/Core: e Céllular polyethylene
Shield: * Flexfoil A® shield

e Tinned copper braid

Jacket: ¢ Premium PVC compound

Product Specification:

No. of Conductors: o 1

Conductor Size (AWG): e 18

Jacket Color: e Black

Insulation Material (in): e Cedllular Polyethylene 0.177
Insulation Material (mm): e Cellular Polyethylene 4.50

Shield Coverage Nominal Shield e 100% Flexfoil A® Bonded +61% Tinned Copper Braid 6.5 Ohm/M
DCR:

Nominal Outside Diameter (in): e 0.260

Nominal Outside Diameter e 6.60
(mm):



Nominal Capacitance (pF/ft):

Nominal Capacitance (pF/m):

Velocity of Propagation %:

Nominal Impedance Ohm:

Nominal Attenuation MHz/dB
per 100 ft:

Standard Packaging:

Standard Package Quantity:

UPC #:

Put-up:

SCC-14:

Cube:

Weight Per Unit of Measure:

ColorOption:

Product | nfor mation:

16.20

53.15

85

75

1/0.26

10/0.81

50/1.46

100/2.05

200/2.83

500/4.53

1000/6.59

1000' Non-returnable Wood Reels

079407740970

1000

50079407740977

1781.00625

.04

Black



Applications: e Digital video
e CATV
e LAN cable
e MATV

e Broadband

Compliances: e NECCL2, CATV,CM, CECCM

Packaging: e 1000 foot (305 m) Pull-Pac A® Cartons

e 1000’ (305 m) Redls

e 500 (152 m) Spools

e Other put-ups available- consult Customer Service

e 500' (152.4 m) reels

Technical Specifications

Unit Conversion Factors

Cable Design Equations - Balanced Pair
Insulation and Jacket Properties
Temperature Conversion Chart

Decimal and Unit Conversion Factors
Cable Design Equations - Braid Shield
AWG Conductor Chart

Conduit Capacity Chart

Cable Design Equations - Coaxial Cable
Engineering Prefixes

Coax Connector Cross Reference
Glossary
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CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331

\_
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